

Communiqué de presse, pour diffusion immédiate

Sport - Club service

Sport Handicap reçoit le chèque du 20^e anniversaire du Panathlon Chablais

Sport Handicap Monthey-Chablais est le principal bénéficiaire de la soirée de gala 2015 du Panathlon International, club des Chablais vaudois et valaisan.

A Champéry (VS) le mardi 6 octobre 2015, les membres du Panathlon Chablais, avec la participation de la banque Raiffeisen de Monthey, ont remis un chèque de 5'000 francs à l'association sportive.

"Nous allons pouvoir acheter du matériel", remercia la présidente Sophie Tasca qui a reçu le chèque des mains de Joëlle Spina, la présidente actuelle du Panathlon régional, heureuse de pouvoir contribuer au renouvellement d'équipements.

En plus de Sport Handicap Monthey-Chablais, les fonds récoltés cette année servent à soutenir de jeunes sportifs chablaisiens sous forme de parrainages, dont la skieuse Camillia Berra qui était présente chez elle à Champéry le 6 octobre. Maureen Jordan de Dorénaz (VS), en athlétisme, bénéficie également de l'aide du Panathlon Chablais.

200 convives avaient participé au repas de soutien marquant l'anniversaire du club le 1er mai 2015 à Monthey. Une soirée durant laquelle le Prix 2015 a été décerné au pilote automobile Sébastien Buemi d'Aigle (VD).

Les 20 ans d'activités du club service continueront le mardi 1^{er} décembre 2015 à 20h avec une conférence publique à Monthey du skieur de l'extrême Sylvain Saudan. Et le 1^{er} mai 2016 sera marqué par la première édition de la Course des deux chapelles à Monthey. (**comm.**)

Infos: www.panathlon-chablais.ch sur ordinateur, tablette ou smartphone.

1500 signes



Illustration annexée pour publication libre, avec mention obligatoire du copyright:



La remise du chèque le 6 octobre 2015 à Champéry :

(de g. à dr.) Joëlle Spina présidente du Panathlon, Sophie Tasca présidente de Sport Handicap, Sandrine Dey chef technique de Sport Handicap, Jean-Rodolphe Wassmer organisateur du gala du Panathon [© J. Genet / Panathlon Chablais].

*** *** ***

Note aux rédactions :

Contact : Joëlle Spina, Présidente 2014-2015 Panathlon Club Chablais : +41 79 662 02 22.

2015/04 JG 06.10.15